FECHA
15/04/2025
03/04/2025
03/04/2025
28/03/2025
14/07/2025
03/04/2025
07/04/2025
07/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
15/04/2025
22/04/2025
28/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
30/04/2025

REFERENCIA  TIPO DE BENEFICIARIO

7
2839
9361529
3
250414
4749775
425
158
6047
6046
6045
6129
6223
6224
25
4
922741
2839
250428
93194
993194
86702

SAN NICOLAS

GOBIERNO DE LA CIUDAD

PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO
PRESTADOR DE SERVICIO

INSTITUTO DE PLANEACION Y DESARROLLO MUNICIPAL

RELACION ANALITICA DE PAGOS

NOMBRE
MELATIO MEXICO
ALFONSO CRUZ HERNANDEZ
ROSENDO FRESNILLO RODRIGUEZ
RODOLFO AURELIO ELIZONDO AYALA
MARTIN SALINAS TORRES
TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES
CONRADO MARCELO CONRADO IBARRA
ALFREDO TORRES CARLOS
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
ALFREDO JESUS RAMIREZ VERASTEGUI
PEREZ GONGORA Y ASOCIADOS
PEREZ GONGORA Y ASOCIADOS
TERMITODO CONTROL DE PLAGA
ALFONSO CRUZ HERNANDEZ
ERIKA ISABEL TREVINO LOPEZ
MARTIN SALINAS TORRES
MARTIN SALINAS TORRES
ESPACIOS DE MEXICO

IMPORTE
25,520.00
4,148.16
28,687.50
36,040.00
11,500.00
2,648.00
63,112.50
40,162.50
39,602.40
38,488.80
112,236.96
1,276.00
870.00
1,276.00
29,000.00
29,000.00
34,104.00
3,576.00
3,340.00
9,533.33
1,966.67
9,277.68

TIPO DE GASTO

ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN DE COMPRA

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA

CONTRATO

CONTRATO

ORDEN PRESTACION DE SERVICIO
ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA

CONTRATO

CONTRATO

CONTRATO

INPLADEM

OBSERVACIONES







